
Město Příbram __ __ _ _ __ _ _ý_ __ _Pgednáni ZM _ __ __
Odbor sgrávy majetku __ _ dne: 12 022024 J
Název bodu jednání:
Výkup pozemku p. č 2728/5 v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr, Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 08.01.2024, č. usn. 0029/2024

Text usnesení RM: Rada města

doporučuje ZM schválit výkup pozemku p. č. 2728/5 vkatastrálnim území Příbram, který je ve
vlastnictví společnosti Stella Ateliers, sr.o., se sídlem Anenská 348, 261 01 Příbram IV, IČO
62969021, do majetku města Příbram, za cenu 600,00 Kč/mz.

Napsala: Bc. Petra Kramperová

-

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje

výkup pozemku p. č. 2728/5 v katastrálním území Příbram, který je ve vlastnictví společností Stella
Ateliers, s.r.o., se sídlem Anenská 348, 261 01 Příbram IV, IČO: 62969021, do majetku města
Příbram, za cenu Kč/mŽ.

Důvodová zpráva:
Předmět:

Výkup pozemku p. č. 2728/5 o výměře 204 m2 (ostatní plocha, jiná plocha) v katastrálním území
Příbram.

Odbor správy majetku byl požádán Odborem investic a rozvoje města o zahájení výkupu pozemku
p. č. 2728/5 vkatastrálním území Příbram zdůvodu záměru města umístit na pozemek veřejné
osvětlení.

OSM oslovil společnost Stella Ateliers, sr.o., se sídlem Anenská 348, 261 01 Příbram IV, IČO:
62969021, vlastníka pozemku p. č. 2728/5 vkatastrálním území Příbram, sdotazem na možnost
převodu pozemku do majetku města Příbram. Společnost Stella Ateliers, s.r.o. se kžádosti města
Příbram vyjádřila tak, že požadavek na odkup pozemku akceptuje,

OSM nechal ve věci vypracovat znalecký posudek pro stanovení ceny v daném místě a čase ocenění
obvyklé pro prodej pozemku p. č. 2728/5 v katastrálním území Příbram.

Znalecký posudek č. 7024/23 ze dne 20.10.2023 vyhotovený Ing. Františkem Slaninou stanovil cenu
obvyklou předmětného pozemku na částku 122.400,00 Kč, tj. 600,00 Kč/mz.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
,Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Uzemní plán

Příbram (UP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18.06.2018, _usn. č. 1006/2018/ZM,
který nabyl účinnosti dne 17.07.2018. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek je v UP vymezen následovně jako tzv. plochy veřejných prostranství (PVP).

Odbor doporučuje výkup předmětného pozemku p. č. 2728/5 v k. ú. Příbram do vlastnictví města
Příbram, neboť město plánuje využít tento pozemek pro umístění veřejného osvětlení v rámci stavby
„Chodník ul. Anenská“.

Pozemky, které jsou součástí veřejných prostranství představují hodnotné plochy pro rozvoj města
a je tedy žádoucí jejich výkup. Dojde tím i k scelení pozemků ve víastnictvl města Příbram.

/. Í _



Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektu (z hlediska plánovaných investic města):
V dané lokalitě probíhá akce „Chodník ul. Anenská", přl které bude vybudovaný nový chodník,

opraveno veřejné osvětlení a zhotoven nový asfaltový povrch komunikace. Na uvedeném pozemku

p. Č. 2728/5 v k. 11. Příbram se nachází stávající chodník a kabelové vedení veřejného osvětlení, výkup
oddělení doporučuje.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Odbor nemá námitek k výkupu předmětného pozemku.

Vyjádření Technických siužeb města Příbram, p. 0.:

Správa střediska Místní komunikace a správa střediska Veřejné osvětlení nemaji kžádosti

připomínek.

Na pozemku p. č. 2728/5 v k. ú. Příbram se dle sdělení společnosti CETIN a. s. nachází sít'

elektronických komunikací a dle sdělení společnosti GasNet Služby, s.r.o., plynárenské zařízení (linie

plynovodu NTL). Vzájmovém území předmětného pozemku se dle sdělení spoiečnosti 1. SčV, a.s.
nachází kanalizační řad DN<500. Síť společnosti ČEZ Distribuce, a.s. se dle jejich vyjádření na

pozemku nenachází.

Vyjádření společnosti Energo Příbram, sro,:
Na předmětném pozemku se nacházejí sítě nadzemního vedení horkovodu včetně ochranného

pásma v jejich majetku, viz příloha.

Fond pozemků — výše zůstatku ke dni 09.01 ,2024 je 9.155.708,95 Kč, dále je částka 24000000 Kč

uložena na spořícím účtu.

OSM provedl místní šetření a pořídil na místě fotodokumentaci.

Komise pro realizaci majetku města projednala tento materiál na svém zasedání dne 29.11.2023

s následujícím stanoviskem:

Komise doporučuje schválit výkup pozemku p. č. 2728/5 v katastrálním území Příbram, kten'l je ve

vlastnictví společnosti Stella Ateliers, s.r.o., se sídlem Anenská 348, 261 01 Příbram IV, IČO:

62969021, do majetku města Příbram.

Přílohy:
1. situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2. vyjádření Odboru investic a rozvoje města, Odboru silničního hospodářství, vyjádření

Technických služeb města Příbrami, p. o., vyjádření Energo Příbram, s.r.o.
3. znalecký posudek č. 7024/23

- /_



:; NÍM?
„i\rj/kwálf— ! \“ kačL—íw LM

ÍČJ“?NL

\
RĚĚWÉĚÉÉ

k„ ú„ Příbram
ŠŠŠ

,„__ĚĚÉÉÉÉÉĚ?„samgwgggggi „+"&$? %ĚEĚĚĚ“ *_ĚĚEŠ *: 5

5- __ „..a/„. veggaagÉ iš mmm„ - ŠĚ—ÉÉĚaašgš—w-ggsšma

* -—ésss=š

*
.nš

= č.p.548
,

*
2728/3

„

, __1 w “= |—!l f 1
637747

507/8

M
/

\

\

„

il
„

* Š 503742 %
ÍŠ\ \ \ w

_. f * á d

i: * LEGENDA:v/astnictv/ pozemků fl ;
„ 11

*
_ město Pň'bram

/ 21

"z 5
_ popřávany' pozemek ve v/astnictv/ spol. Stella Ate/I'ers, s.r.o.

,

:
\ ,

.p.— \„

!
6007744

*; _3 _ ; ?

J mmm 1 ; 1M ? '



„
7ng “J““rf'ů **3 ;

&*

. \ :— „:= *, *;ng —*
“_*15 — & *

Ci

\ '
»člwivýřšřšŽřífpf=—*“Ž'*“f*ÍÍfÉ'

J/ a g:: ,'

,
///* *

\\
\\ ;,

7

035349? L

**:„fg'lč— *? i
*; \? TA

_. _; (*t „.=-' '; »
., 773 »— Jiří

/,x
//

_ ; „v; ;;
\—

\; ; \
),

J;
, *

J) * “V **
. '

"_„f.__._„„_„..»—N—

jh;

; ; í_;„';'. ,
č-Rf ; „ \;; _

č;.„;;“„=r3vmší gg .
„.= _

*
: , QQ; .—

. , , .
_

"13 ?:?Wv
*;

;

.W ,

“.
!!!““

“ŠŠŠ „% ' '
., _ Š .

M6553

3? :
..

_; (“U
]—

%$
///G “19 _,Š

.

Šahušiá==?f

. ““ %? _*)/: ', ' (f*** '
u u-fzimsesašwčl; . *:

ň"
“ .

— "'ť : ": ' “ %““
í *

t.toim—gimgw: „Ú “
!: C

::bx-ťizšřé'
2-4!— ="

. wo ři. *S'QW
":*“"*řĚíí- „=* B; "_

?: wg.
5511555; & m9- 3.,

$$$. * *b- 7 .

í'_i..'— _ *
_ _ ,. ' Ě

'_ Ču; .:
%!qu“ *

_„ *., ,'. > " .:. jg!

;, *
ggaůgwgsařšš

»
*ŠŠ ==!- ge , A

=<? , a m:“ \ „. s. BWP?
_ *

_,
.

N\"
& 1— “G_ , „ ...—,;.. , _ ..

“&'$—"Mk »

;..Í. ,).:Ěh
„“%ĚŠ hg;

__ŠÉMĚ
m;., _ „145233 :is;

„,

“&*-Říp
ÉEQM; “M &&

'\aí , =“; „„—. y;.wzi“ WHPÉ „T*
-

***,;— 1 '
“f***Ě ».fY'. 693 .

% :*ĚŘ'***EŠ*ŠĚÉÉ EP
Q adí"

** ,
rraw'ůÉr'" „ Ě'=ší*i_1““

M; !=! 15 “
. '

— 33? č “
*“Lfšgřrl—Ě“

hwrÍqÉ: lu"
ĚTŠ:

ĚMŠŠĚĚŽŠIÍ I:“i
* „» .. '

, 211“ .. '
; "

*“ 1:33 “'“"
i-rwršťu : ,* ' '-

,:
;„_____r \

*_*"
!QEÚĚŠĚWLSE

sg mg;“
451 .;;*

h 4 č

w
%.Š

$$$? \\ \ twwwa *“ * ,* .. f:; Acia

-. ' == 3.1?—
/

W;,Ěm ' <%“ *

, '

"%“ŘEĚ
. *.;Nmšš'mž'

».

'i'-__ ' '“'-'
;;;u' .

:_-; “Z;

K— '
_ ; ***-É- ' '“

*4ra9„Š/;3;M;" “

' »
:.“ "'.'**-

'; 3“

>;
,' „„ ___„_;;, '

,. ;“Tr- *: *:

*
***.

*» '
;., _. ,* *! *

7513

&'$—;,-
9

f***? *
„4——

_ _ . --
19; „!Q *" "

'_ »

;
“ . „M. .

_ _
.,Š,.5„&% .. __

1%; »
„R. »

'

__

r—x
.

,
_.*'—»_ fs, “. “*

(,;."j __
';,_ .., ,:

't;__;_—_<..,:*
'. *
, “

.

TĚLÍ- 3)
Řím, _!ť

..W„__;';J._HTJ '. )*; H_„.E

v_i; ,._
-
35; :)..ž:

.;_„'_*,__;;GÍ;;

* I " **

f—ŠŠ; =**
- , „, l,“

_-——::2:“;31 _*ř“?"'
:'fcmn'f -É_;-'.3.„;_,*L" :“ ' \

f
*

"!“-':
!! AL_íÍíý',

ÉŽÉĚE—LŠŽ; :, Š: „„ : 517? __ __;ůs;

,*."fř'
, ***“

*=“ , azgi; “ŽŠ“
ŽÍŽŠĚ

š '

*
"r.,“ . “3%“

Taf“ * 3777 '
'ufeíťgx

_;Q,_.;

..;
11.31

„ .
„___ ..

. ;. ;3; .
;,
mggyaůž _ „< “?_43?

;; _;,

„'$—**, : '
(var“ **,—=; >

*.
,...—g—-——.'“-'“—'.„ ' _- ' ,"'=i**'. im“ -

Hf— *“

\; „:P .
3-2. _ _

;;“ _;
w_„_.j„—.,—Lsní="' , „

“*.—4“
;; ;; g:;

; ; ;

' >.
€.;,

; _\
'

„.
;.

“Ah
______ =,., ..a" "“". „„

:1'5'"

4';;'
'

„šun— \
_, “___—““w—

gm I?

'yšrzů—É 1355354 -;;;;—.._\ ; %);-;;;

„ , .
!

»; „,
W %

\—_',_$f,:1—„Ě—ř*gi„áéšš$r
“531g L"*>

,

„ "Í

543595253.
ks? JH

.;:A
m.: , '. , '.

,k?
, 3x2,

““*“/ŠÉF »
:“

LŽJVF'
„š

Mb"
,i'
lu“

.

LW"
'i'!

;; .Í

"Í"
"ŠÍŘTQ -*'

_.—_i' „_ »:
.t'

; „_ 1- ._ .—;, ;Š;

; ,; —
n; *;

n- " ""*"“ " " * „„ .
, „**-Q" *. /' ""i-A : '

rů— "*
*r.

.= '
",

„*

\._ _ ; _ ; __ _
; a;—

-;<-=—zj:;&_;-' „_
„: ;

;; „,
. ; :; ;

;; ;;1
:=.I;;;;n-

,

.; ;;;
;;

„ __ %;.h;
W;? \

;

==— “?““ “"“"-“* *"
*=-'*'ž*š; *. " '—-' *;f „5%

Šír;**vřžýššfšsg_.í*'gíř,**?šd, * ' ' L ,

*,
» <= rv : . ' -- "s „ _ „

a
;

_
.; . “řjhwlltf 601

.
WÁŠ; ....

; ;mfj? ** ; ; ; 6!
;; ;;

;;š

* ** . ' *“ "*“ fi!
' ,'“— ŠÍFÍ'.

“* "" " “*" *" " * *f*?

a
- * :“

"ar'
%"; *

' , _."
.;,— '"

'.„-
_ lf-x'" “, . , $.

. —
..": ." 7

“

'
I.;. ***;*

__ Jf—
&*? '

TT“.-_'Í;' ' “=“— — - '.," W;; \. “»



“%.-_ ' H'fgg _f..; ***,“ »»»-W= .

— „*r—' . „%“—5,5,
' *, '“ ..fíw »; 'ži—Nl'mčta—Fu „*= *, „» »W „ . . ,

- 1- ? , ' „fď—n; „%$—???? .,
. . - v ???,? ,*ĚM/ ar,: &319:$f**„)ř

„» w“

. „".2. .A , ; 'n. - „, . „_ „..:q .,.i *“ __ ., » ,',

„ „ '. fuga ni?,fťwímňššw -f-'í az„ =;17'asaíf, * wii,; - f ' »

. - », 'M? , *?kf'hgti“ HH -/ " ,v, ,*aii_„ně;—;':==h."“úi-.' „ ' W

». . ' „ .g,5qŽv»r'f;»lzg._;*
- ?_w „';„_,»i„;.;* , 5:15 spr“ fw : jyázv

v :.“z -, a' RM„ ,? *: „, „%R—?!?!: “— . „ , -.3 „f ',:,

, u „„My-„???, :=. ;.3- *.'“ĚLL -'».: _.. ;;“ '.f/ „*=—:* „., „ >V,

, „J, »;„2-., . .- ». ...> „ » . »v „„ . ,

;. __ » $. w:“fiz A? "= " “_ Z": '%',:

':i'Lř _, _
“""““1 „HAV “==“ , i »; kw 52.4%" ,-/ " „U" 1127.74 '-__

_x'., _7_ . ,;
;».=_0„ /-: ; $, 35% n ,

vě; ,:
:?:., 3- .: .,_ „ _, v ,: .;; .;;

' : (.rt/_

»»a » = » =; : » 4%—-
7). _ _ xx ' , “:?—'“, .Ěf ».;fi? ř' , „5.5

*na—?,.: ,“ \
. “> ' > ; , $“

'e? 1-— 37 77 _ . ,? %

A“ [.gr'v
- _. ““$-;

, v ._ : .. .
uř- „,

'

,
„

= . l a 4

. < = — ,
. » .: -

'
„:

:-_- ., , . ., . ' 'rq
, .

„* . ) _ „,* „ 4

l . ' ' - ' ,!
. ;. f:

' Al" * ““ '„gw ',), ',

1033557 *, \ 5,9
* „...,-55:4/7 „“““—f: . : ;f,

.
» , ',:ííšo“"'-»— :““„93

"
'.

'
,
"

,“

, <? = „» ..
" ' "%!—* i: ?

_ _ _ .
- “755—153

'
_

*" -.-**

„*:"í » .„,- » “ a', "s, , , .- »! (_

, „af' . ramrlř'lurg
.“v ..— ***.? .r; ' ; ' '.""',

fifu

“ “*. 54%“ _ . “Mf ;ě' 'm—ý- ;

?,.,w'
'“

„:'Ěza. Wwwix;? ,* „ „ = *
. _ „fav 1“ &'$-“MHW“ .: -

“»»»“ ?

'7 zv -„ „ ', .. _
'f—l- ». » , . :_3=:--' : ' *, ?

. » '- -.—-' „ » * v .
;. . » _ W) . 4.5.3...

- * - ' t,_ i „.,-4,1, mg.), ,

*. g, »; “ “,'—“35" %“

'_-_ 7_ - „\
- á: ' ;;, 4_'_ "v

_ » ' f,; ,“ ,. "Š'“„fhííi-J'f- 'i'

-3-
e- \ „* “';viv gr “4.53

_ ».. .;:Li

.
* .. „ N' .. J:! _.

" „ “02.51 :“; „_1

, ' - mw <a; ', *". _ _ gy,., );.1 3 , 1/1
— . ““in 5 „ , 4 .::-r —- '

nM
;!3. zr » .. €.: _. ' ',; "

33525“ . * „ - a,“ „ _ % —.

==. %
'
;

; ;, 1-— 51 =

37294- * , . ._ „* T
"' ! ' '

_, Axiom '.—. ' ' '„ if"

' " :7, » Z

“* „.
““I " ____.-== = „lla '- Řím“

'. \ . :Ě“ ' '

, ——— /' “ ?—'—'—»“..—;
“ " ' '

_, „\J



Od: Libuše Hálová

odesťánoz úten? 3. října 2023 12:40

Komu: Petra Kramperová

Předmět: RE: Stella Ateliers » pozemek p. č. 2728/5 v k. ú. Příbram

Pozemek p. č. 272815 v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 25.09.2023 jste nás požádali o vyjádření k výkupu pozemku p. č, 2728/5 v katastrálním území Příbram, kdy
důvodem návrhu je záměr města umístit na pozemek veřejné osvětlení. Pozemek vlastní společnost Stella Ateliers,

s.r.o., která byla oslovena na možnost převodu pozemku do vlastnictví města. Společnost se k dopisu města vyjádřila
tak, že požadavek na odkup pozemku akceptuje.

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18, 06, 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17072018.
Ke dn301.10,2021je účinná Změna č. 1 ÚP Příbram.

Předmětný pozemek, kterého se týká žádost, je v ÚP, vymezen následovně:
> p. č. 2728/5 v k. ú. Příbram — tzv. plochy veřejných prostranství (PVP)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města)
Doporučuje výkup předmětného pozemku p, č. 2728/5 v k. ú. Příbram do vlastnictví města Příbram, neboť město

plánuje využit tento pozemek pro umístění veřejného osvětlení v rámci stavby „Chodník ul. Anenská

Pozemky, které jsou součástí veřejných prostranství představují hodnotné plochy pro rozvoj města a je tedy žádoucí

jejich výkup. Dojde tím i k scelení pozemků ve vlastnictví města Příbram.

Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
V dané lokalitě probíhá akce „Chodník ul. Anenská", při které bude vybudovaný nový chodník, opraveno veřejné
osvětlení a zhotoven nový asfaltový povrch komunikace. Na uvedeném pozemku p. č. 2728/5 v
k. ú. Příbram se nachází stávající chodník a kabelové vedení veřejného osvětlení, výkup doporučujeme.

Vyřizuje: Jana Míková/ 318 402 203

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: |ibuse.ha|ova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108. 261 19 Příbram |

E | LG. | H | w_eb

A A

MĚSTO PŘÍBRAM ÍGn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>

Sent: Monday, September 25, 2023 8:12 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Siblíkoanpribram.eu>

Subject: Stella Ateliers - pozemek p. č. 2728/5 v k. ú. Příbram

Vážené kolegyně,

Odbor správy majetku eviduje návrh Odboru investic a rozvoje města na výkup pozemku p. č. 2728/5 v katastrálním

území Příbram, kdy důvodem návrhu je záměr města umístit na pozemek veřejné osvětlení.

1

_ CŽ _



Petr Kramprová __ __ __ __ _ _____ _ _ __

Od: Kateřina Sibliková

Odesláno: středa 25. října 2023 14:24

Komu: Petra Kramperová
Předmět: RE: Stella Ateliers * pozemek p. č. 2728/5 v k. ú. Příbram

Vážená kolegyně,

na základě návrhu Odboru investic a rozvoje města na výkup pozemku p. č. 2728/5 v k. ú. Příbram do vlastnictví
města se záměrem umístění na pozemku veřejné osvětlení Vám sdělujeme:

» Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Síblíková
referent Odboru silničního hospodářství
T: 318 402 525
E: katerinasiblikovaggribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbrami

FB | IG ] YT | web

'
,'.

Elegy
MĚSTO PŘÍBRAM !Gn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>
Sent: Monday, September 25, 2023 8:12 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Siblikova©pribram.eu>
Subject: Stella Ateliers » pozemek p. č. 2728/5 v k. ú. Příbram

Vážené kolegyně,

Odbor správy majetku eviduje návrh Odboru investic a rozvoje města na výkup pozemku p. č. 2728/5 v katastrálním
území Příbram, kdy důvodem návrhu je záměr města umístit na pozemek veřejné osvětlení,
Pozemek vlastní společnost Stella Ateliers, s.r.o., která byla oslovena na možnost převodu pozemku do vlastnictví
města. Společnost se k dopisu města vyjádřila tak, že požadavek na odkup pozemku akceptuje.

Prosím o vyjádření se k tomuto záměru.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

, \
Bc. Petra Kramperova
vedoucí oddělení majetkoprávního
T: 318 402 529

E: petra.kramgeroanpribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

a | LQ | H | M

1

_ y _



“
Technické služby města Příbrami, p. 0.

E U KaSáren 6,26J01Příblemw

% tel : 318 624 191, ermaH \nfo©tsrpb.cz, www.ts-pb cz

Š ID datové schránky: 35xgygp

; přibmm >č: 00068047, DIČ: czoooesou, KB Příbram, č. 0.. 888760247/0100

VÁŠ DOPIS: ŽADATEL:

SPIS, ZNAČKA: 23-0191/KS Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ: 1435/024/2023 Vedoucí oddělení majetkoprávního

Bc. Petra Kramperová

VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108

TEL./FAX.: 318 624 191 261 01 Příbram
E-MAlL: katerina.srchoants-pbxz

DATUM: 20. 10. 2023

uPřevod gozemku gare. č. 27285 v k. ú. Příbram

z vlastnictví firmu STELLA ATELIERS, s. r. a. do vlastnictvíměsta Příbram;

důvodem ie záměr města umístit na gazemek veřeine' osvětlení
"

Vyjádření sgrág střediska Místní komunikace:

K Vaší žádosti nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram —Josef Pospíšil

tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e—mail: josef.pospisil©ts—pb.cz.

Vyiádření sgrág střediska Veřeiné osvětlení:

Se záměrem převodu pozemku souhlasíme.

Vedoucí střediska Veřejné osvětlení TS Příbram — Petr Lukáš Vavřík
_

tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, email: |ukas.vavrik©ts-pb.cz.

Kateřina Srchová

referent správy

Techngslu! mlsla lrllLaml,

příspěvková organizace ©
261 01 Příbram IV, U Kasáren 6
oč: 00068047, mc: czomsaow

Tet: 318 624191, Mob.:778 771 969

— a) »



t * „ ,
L ;'\_\Ěi Í\ ÉVL, l: ?

!" ;ÍL % ii Il „ ?fo

MĚSTSKÝ ÚŘAD Příbram
Odd. majetkoprávní

Bc. Petra Kramperová

Tyršova 108

261 19 Příbram 1

_M—

Váš dop, zn.!ze dne Naše zn. Vyřizuje: Příbram dne
e-mail/ 13.10, 25.10.2023 243—2023—210 Ing. Ondřej Horák 14.122023

horak.ondrej©email.cz

Věc: Vyjádření k existenci sítí na pozemcích parc. č. 2863/42 a 2728/5,
k.ú. Příbram

Vážená paní Kramperová,

na základě Vaší žádostí o vyjádření !( existencí sítí na pozemcích parc. č. 2863/42 3 2728/5,
k.ú. Příbram, Vám Sděluji, že na daných pozemcích se nacházejí sítě nadzemního vedení
horkovodu vč. ochranného pásma v majetku naší společnosti Energo Příbram, s.r.o.
Poloha síti je vyznačena viz. příloha vyjádření.

S pozdravem

Ing. Ondřej Horák
technik Energo Příbram, s.

n . s.r.o-
Eni'go m

Vl - “'“"W„1
51 01 P“ 056: cnw
00; 06122103-

příloha č. 1 — poloha sítí na pozemku pac č. 2863/42, k.ú. Příbram
příloha č. 2 — poloha sítí na pozemku pac č. 2728/2, k.úv Příbram

Energo Příbram s.r.o.
IČO:OG1 22 108.DIČ: CZOG1 22 108 se sídlem Obecnická 269, Příbram VI-Březové Hory, 261 01 Příbram
Spisová značka: C 275501 vedená u Městského soudu v Praze
Tel: +420 318 493 156, e—mail: info©energopribramcz



in L ,) ,

|. M !& u U
, v »

3 _P R | B .K /\ M

příloha č. 2 A poloha sítí na pozemku pac č. 2728/2, k.ú. Příbram

'\ \ „/ "..—ggg; ., - ; -
_, \. ,' \ \,» “— - » f _

' ' “L ' ' “* í_\"\,1.2? L
. “=“

, \“ \.,— :*—— \“ ?: & JZ? _ -7"-
\ŠLQ“ „

l ' \\ _ Í==“— //—:'iř% ,'
'

\ \;“1 ' \ :_q
' * m- “ \L„»

\
_

\\ .
"

“

Q.;A

ř\ _?

„ „ \\ ndnnnlvtdulhrlmvodu 'C'? v „.r/'(

, ,
" ff" \ „i

= .? _l 1 !! ' * \ \ /,
„v *

*1 1 “J. _ _
* — ' , _%T\' Uri

\ 1 \ Š' \y \\

I " ;
' ' ' .::. w :

/. ,(lAÍ/Ff
' /

..- . up?“ 'Ž'LŠ \\
Šu

-

:?“"ffw \ M 14 r
, r\. „. ,': . _.„u 7/7/4 „ O

Energo Příbram s.r.o.
|ČO:061 22 108.DIČ: CZOS1 22 108 se sídlem Obecnická 269, Příbram VI-Březové Hory, 261 01 Přlbram
Spisová značka: C 275501 vedená u Městského soudu v Praze
Tel: +420 318 493 156, e-mail: info©energopribram.cz

_40 -



ZNALECKY POSUDEK

č. 7024/23

O ceně nemovitosti — pozemku par. č. 2728/5 ost. plocha, jiná plocha v k. ú, Příbram,
obec Příbram

Objednatel znaleckého posudku: Městský úřad Příbram

Tyršova 108

.
261 19 Příbram

Účel znaleckého posudku: Stanovení obvyklé ceny podle platného cenového

předpisu

[?le zákona č. 151/1997 Sb., () oceňování majetku ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky MF
CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 337/2022 Sb., podle stavu ke dni 10.10.2023 znalecký
posudek vypracoval:

Ing. František Slanina

Mládežnická 520
(* 261 02 Příbram vu

telefon: 721 142 470

e-mail: frantisek.slanína©seznam.cz

Znalecký posudek obsahuje 6 stran textu včetně titulního listu. Objednateli se předává ve dvou
vyhotoveních.

V Příbrami 20102023

1
“41 _



i , ,
; l. ZADANI

'
1.1. Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele

» Vypracovat znalecký posudek o obvyklé ceně nemovitosti k datu 10.10.2023

1.2. Účel znaleckého posudku
Právní úkon objednatele.

'
1.3. Prohlídka a zaměření
Prohlídka byla provedena dne 10.10.2023 za přítomnosti pouze znalce.

2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
,. — výpis z katastru nemovitostí LV č. 5295 pro k. ú.Příbram
' » informace a údaje sdělené objednatelem

- skutečnosti zjištěné při místním šetření

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

. Název předmětu ocenění: Pozemek
Adresa předmětu ocenění : k. ú. Příbram

1. 261 19 Příbram

g LV: 5295
:“ Kraj: Středočeský
,' Okres: Příbram

Š * Obec: Příbram
; _ Katastrální území: Příbram

(=: Počet obyvatel: 31 651
? Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv : 1 576,00 Kč/m2

3' Vlastnické a evidenční údaje
Nemovitost byla k datu ocenění zapsána v katastru nemovitostí na LV č. 5295 pro k. ú. Příbram,

. Obec Příbram a jako vlastník byla uvedena fy. STELLA ATELIERS, Anenská 348, 26101 Příbram' IV.

'
Celkový popis nemovité věci

? Předmětem ocenění je pozemková parcela par. č. 2728/5 ost. plocha, jiná plocha, v k. ú. Příbram,
' Obec Příbram. Pozemek se nachází na severním okraji městské zástavby, přibližně jižně od
' bývalého areálu rudného dolu Anna a lokality a řadovými garážemi, v místě napojení ulice Anenská

; na ulici U Dolu Anna. Pozemek tvoří úzký travnatý pás s úzkým dlážděným chodníkem v prostoru
mezi oplocením areálu fy. STELLA ATELIERS, Anenská 348, 26101 Příbram IV a zpevněnou<

_ 2 _

*“ Í! \



plochou komunikací ulic, Konslrukce chodníku není vlastníkem pozemku. Celková výměra
pozemku je 204 ml. V katastru nemovitostí je u pozemku uveden způsob ochrany jako chráněná
ložisková území .
Město Příbram je okresním městem a má celkem 31 651 obyvatel. Ve městě je sídlo všech orgánů
samosprávy a některých orgánů státní správy s přenesenou působností. Město má nemocnici na
úrovni kliniky, ve městě je sídlo Policie CR, Městské policie. Ve městě je několik bank, je zde sídlo
pracoviště katastrálního úřadu Město má dobré napojení na komunikace regionu ina nedalekou
dálnici D4 Praha-Strakoníce.

: 3.2. Obsah
' ]. Pozemek

4. POSUDEK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis
. Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb, o oceňování majetku ve Znění zákonů č.
, 121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb.,

č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb_, č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020
» Sb. a vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č.

53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb. a
_ č. 337/2022 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

1. Pozemky
*

Ocenění

'; Stavební pozemek pro ostatní plochy, komunikace

Š Úprava základních cen pro pozemky komunikací

% Znak Pi
f Pl. Kategorie a charakter pozemních komunikací, veřejného
; prostranství a drah

é—
II Místní komunikaced. až III. třídy), dráhy regionální, dráhy -0,20

i speciální, vzletové a přistávací dráhy letišť v délce do 1 200 m
i P2. Charakter a zastavěnost území

1 I V kat. území sídelní části obce 0,05
; P3. Povrchy
? I Komunikace se zpevněným povrchem 0,00

; P4. Vlivy ostatní neuvedené

, I Vlivy zvyšující cenu — (např. sídlištní zeleň, venkovní úpravy) 0,01
2 PS, Komerční využití

E,
I Bez možností komerčního využití 0,30

4

; Úprava základní ceny pozemků komunikací I = P5 * (1 + 2 Pi) = 0,258

[

i = 1

|

.,
_ 3 _

!
— (i _



Zákl. cena
K f“ _. t Upr. cena

Zalřídění [Kč/mz] “ W“ Y [Kč/mz]
& 4 odst. 3 - stavební pozemek - ostatní plocha, ostatní komunikace a veřejné prostranství

. (j 4 odst. 3 1 576; 0,258 1,000 406,61
*

T Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

yp číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]
5 4 odst. 3 ost. plocha,jiná 2728/5 204 406,61 82 948,44

plocha

Ostatní stavební pozemek - celkem 204 82 948,44

Pozemky - zjištěná cena celkem = 82 952,40 Kč

lš 4.2. Výsledky analýzy dat

? 1. Pozemky 82 952,40 Kč

)

Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 82 950; Kč

B. ZNALECKY POSUDEK — určená obvyklá cena

Oceňovací předpis:

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000 Sb.,

č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 Sb., č.

340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb. a č. 225/2017 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve

Znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb. a č. 457/2017 Sb., kterou se

provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

b) Obvyklá cena nemovitosti:

Hodnocení a ocenění je provedeno dle zákona č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku ve znění zákona č.

* 121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č.

303/2013 Sb„ č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb. a 228/2014 Sb„ a č. 225/2017 Sb. a vyhlášky MF ČR č.

441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č, 443/2016 Sb. a č.

457/2017 Sb.,

5 2, odst. 1, 2 zákona č. 151/1997 Sb. 0 oceňování majetku a služeb:

(1) Majetek a služba se oceňují obvyklou cenou, pokud tento zákon nestanoví jiný způsob oceňování.

Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích stejného

popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby v obvyklém obchodním

styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se považují všechny okolnosti, které mají vliv, avšak do její výše se

nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv

zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například Stav tísně prodávajícího nebo

kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota příkládaná

majetku nebo službě vyplívající z osobního vztahu k nim.

_ 4 _

'.

_ ll, _
v



(2) Jiným způsobem vceňování stanoveným zákonem nebo najeho základčje

a)nák1adovýzpůsob, b) \fynosový způsob,

c) porovnávací způsob, který vychází zporovnání předmětu ocenění se stejným nebo obdobným
předmětem a cenou sjednanou při jeho prodeji; je jím též ocenění věci odvozením zceny jiné funkčně

; související věci

; d) oceňování podlejmenovíté hodnoty,

e) oceňování podle účetní hodnoty,

f) oceňování podle kurzové hodnoty,

g) oceňování sjednanou cenou,

1 Zjištění obvyklé ceny nemovitostije provedeno podle 5 2, odst. 1, 2 písm, c zákona č. 151/1997 Sb.,

* o oceňování majetku a služeb, porovnávacím zgůsobem:
3

i
Porovnávací způsob vychází 2 porovnání předmětu ocenění se stejným nebo obdobným předmětem a

cenou sjednanou při jeho prodeji.

Předmětem ocenění je pozemková parcela par. č. 2728/5 ost. plocha, jiná plocha, v k. ú.

Příbram, obec Příbram. Pozemek se nachází na severním okraji městské zástavby, přibližně jižně od

bývalého areálu rudného dolu Anna a lokality a řadovými garážemí, v místě napojení ulice Anenská

na ulici U Dolu Anna. Pozemek tvoří úzký travnatý pás s úzkým dlážděným chodníkem v prostoru
mezi oplocem'm areálu fy. STELLA ATELIERS, Anenská 348, 26101 Příbram IV a zpevněnou

plochou komunikací ulic. Konstrukce chodníku není vlastníkem pozemku. Celková výměra

pozemku je 204 m2 . V katastru nemovitostí je u pozemku uveden způsob ochrany jako chráněná

ložisková území .
Informace o obvyklých cenách nemovitostí v regionu města Příbram a jeho širším okolí, které mají

přibližně obdobné využití & polohu.

Oceňovaná nemovitost se svými vlastnostmi vymyká nemovitostem obchodovaným na

standardním trhu nemovitostí. Její obvyklá cena bude určena porovnávacím Způsobem, i když každá

nemovitost je svým umístěním a provedením jedinečná a bude tak určena kvalifikovaným

_ odbomým odhadem podle obdobných cen nemovitostí obchodovaných v době ocenění nemovitosti
a

a mají podpůrný význam.

Pozemek se nachází uvnitř zástavby centra města a uvedené ceny nejsou v souladu se

Způsobem yyužití oceňovaného pozemku. Uvedené ceny se týkají pozemků pro standardní

rezidenční zástavbu. Pro stejný účel nejsou pozemky obchodovány.

Příbram, Háje, louka 1.504 m2, 3.25o,- Kč/mz, Příbram, Vysoká Pec, louka 990 m2, 3.750,-
Kč/mz, Příbram, Jesenice, louka 1.206 m2,4.1005,- Kč/mz, Podlesí, louka 905 m2, 3.53o,- Kč/mz.

S ohledem na výše uvedené, určená cena pozemku je cena stanovena odbomým
odhadem na 600,— Kč/m2 & to především s ohledem na to, že jde o pozemek který je součástí

veřejného komunikačního prostoru a jeho způsob využití je tak dán. V KN uvedený způsob ochrany

jako chráněná ložisková území nemá vliv na cenu pozemku.

,!
Převodem vlastnického práva k pozemku dojde k uspořádání vlastnických a užívacích práv.

l ' 5 '

1
» 49“ *



Qggčgšmnl;;ggšgggá(Štart 333321011! CQ s „fifě

Par. č. 2728/5 ost. 91. jiná plocha 204 m2 * 600,- Kč/m2 : 1221400,- Kč

Nemovitost celkem 122.400; Kč

(slovy: stodvacetdvatísícečtyřista Kč)

Určená obvyklá cena nemovitosti je včetně DPH.

C. Znalecká doložka

1
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, dne

12. dubna 1990, č.j.Spr.732/89 pro obor ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí.

Znalec tímto dle ustanovení & 1273 občanského soudního řádu prohlašuje, že si je vědom následků

vědomě nepravdivého znaleckého posudku.

Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 7024/23 znaleckého deníku.

Znalečné & náhradu nákladů účtuji dokladem č 7024/23.

V Příbrami, 20.10.2023

/,;;'„;;;;;;Q_
_ VÍŠ) 123131:*AJ<

fixáž
;\

t r fr»,
\

\. Čí“ (k ]
\

\ “'ng \ „/

Ing. František Slanina

Mládežnická 520
261 02 Příbram VII

_ 6 _

—/6 \


